ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

CÂMARAMUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos resentes

REQUERIMENTO Nº & ll S Salas as sessões
I 201 EM 06 I 16

anderlei Astori
PRESiDENTE 'oA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote as seguintes
providências:

Solicita ao Poder Executivo, através de sua Secretaria competente, junto a
CESAN a reparaÇão de esgoto na Rua Escorpio,nº 16 - Bairro Portal de santa
Mônica.
Tal solicitação se faz necessária e é de extrema i_mportância.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Guarapari/ES,31 de maio de 2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE-GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: 3 1 MAIO 2016

· · GAMARA MUNIC:IPAL OE,, GLIARAPARI
Proc.: ADMIHISTRATIVO N 001100l2016

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro dt ·

REQUERIMENTO 3ii05l2016 16:43:02
~JIAHOEL fERREIP.A COUTO

solicita a raparaQ~O de ei;qoto na Rua Ei;corplo íl° 16 no
S:;;ilrra Port:;;il dQ s;;:;;int:;;i Mõnlc:;;i.